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VALVOLA RESIDENZIALE 4600 MECCANICA 
E 4600 ELETTRONICA SXT
•••

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio 1 bar dP - 4,5 m³/h
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 1,6 m³/h
- Attacco Bombola: 2” 1/2 8 NPSM
- Attacchi Ingresso/uscita: 1” a richiesta3/4”
- Pressione di esercizio min 1,4 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio min 4°C - max 82°C (65°C versione volumetrica)
- Tensione di Alimentazione: 230 VAC
- Frequenza di Alimentazione: 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Bronzo
- Bombola addolcimento: 6”-12”

Accessori inclusi nella versione addolcimento
Tubo Distributore HW Ø 27 x 1950 - Codice FLA21675
Air Check HW 3/8” - Codice FLA23473
Yoke ottone da 1” - Codice FLA13398-10
Bombola filtro 9”-12” (DLFC 3/4”) - 13”-21” (DLFC 1”)

•••

VALVOLA 4600 MECCANICA CON ACCESSORI
Valvola per applicazioni con acqua calda. Il corpo valvola è in ottone. La versione 
volumetrica può essere usata con acqua fino ad 65°C. La versione cronometrica 
può essere usata fino a 82°C.
- Salamoia regolabile
- Avvio rigenerazione Cronometrica: 12 giorni
- Avvio rigenerazione Volumetrica: ritardata

•

•

•

VALVOLA 4600 ELETTRONICA SXT 
CON ACCESSORI
Valvola per applicazioni con acqua calda. Il corpo valvola è in ottone ideale per 
applicazioni di addolcimento e filtrazione, con scheda elettronica interamente 
programmabile per il controllo del ciclo rigenerativo e della partenza della 
rigenerazione.
- Display retroilluminato
- Completa programmabilità del ciclo rigenerativo
- Partenza della rigenerazione: cronometrica, volumetrica immediata, volumetrica
ritardata, manuale
- Indicatori di servizio e di auto diagnosi
- Opzioni avanzate di programmazione, incluso la possibilità di programmare fino a
6 cicli di rigenerazione con regolazione indipendente dei tempi
- Possibilità di doppio controlavaggio

Codice Descrizione €

FL46001602 Valvola 4600/1600 acqua calda 82°C completa

FL46001606 Valvola 4600/1600 3/4” Volume 8 m3 acqua calda 65°C completa

Codice Descrizione €

FL46001612 Valvola Fleck 4600/1600 SXT acqua calda 82°C completa

FLECK

Per acqua calda
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VALVOLA RESIDENZIALE 5600 MECCANICA E 5600 ELETTRONICA SXT
•••

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio 1 bar dP: 4,5 m³/h
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP: 1,6 m³/h
- Attacco Bombola: 2” ½ 8 NPSM
- Attacchi Ingresso/uscita: 1” a richiesta ¾”
- Pressione di Esercizio: min 1,4 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio: min 4°C - max 43°C
- Tensione di alimentazione 230 VAC o Trasformatore 230-24 VAC
- Alimentazione Motore: 230 Vac o 24 Vac 
- Frequenza di alimentazione: 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Noryl™
- Bombola addolcimento: 6”-12” (1600)
- Bombola Filtrazione: 6”-10” (1600)

Accessori inclusi nella versione addolcimento
Tubo Distributore Ø 27 x 1160 mm - Codice ARI00364
Diffusore di Fondo Ø 27 - Codice ARI00355
Yoke ottone da 1” - Codice FLA13398-10
Air Check 3/8” - Codice FLA18168

Accessori inclusi nella versione filtro
Tubo Distributore Ø 27 x 1160 mm - Codice ARI00364
Diffusore di Fondo Ø 27 - Codice ARI00355
Yoke ottone da 1” - Codice FLA13398-10

•••

VALVOLA 5600 ELETTRONICA SXT CON ACCESSORI
Valvola residenziale in materiale plastico, per applicazioni di addolcimento   
filtrazione, con scheda elettronica interamente programmabile per il controllo  
del ciclo rigenerativo e della partenza della rigenerazione.
- Display retroilluminato
- Completa programmabilità del ciclo rigenerativo
- Partenza della rigenerazione: cronometrica, volumetrica immediata,  
volumetrica ritardata, manuale
- Indicatori di servizio e di auto diagnosi
- Opzioni avanzate di programmazione, incluso la possibilità di programmare fino 
a 6 cicli di rigenerazione con regolazione indipendente dei tempi
- Possibilità di doppio controlavaggio

Codice Descrizione €

FL56001601 Valvola 5600/1600 220v completa

FL56001605 Valvola 5600/1600 3/4” Volume 8 m3 220v completa

Codice Descrizione €

FL56001616 Valvola 5600/1600 SXT completa

FL56001621 Valvola 5600/1600 SXT 3/4” Volume completa

FL5600SXTF Valvola 5600/1600 SXT Filtro completa

VALVOLA TWIN 9000 TIMER MECCANICO E TIMER SXT
•••

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio Valvola da 3/4”: 1 bar dP - 4,0 m³/h
- Portata esercizio Valvola da 1”: 1 bar dP - 4,7 m³/h
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 1,9 m³/h
- Attacchi Ingresso/uscita: 3/4” o 1” 
- Attacco Bombola: 2” 1/2 8 NPSM
- Pressione di Esercizio: min 1,8 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio: min 4°C - max 43°C
- Tensione di alimentazione: Trasformatore 230 - 24VAC
- Frequenza di alimentazione: 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Bronzo
- Bombola addolcimento 6”-16” (1600)

Accessori inclusi nella fornitura
Tubo Distributore Ø 27 x 1600 mm - Codice ARI00365
Diffusore di Fondo Ø 27 - Codice ARI00355
Yoke ottone da 1” - Codice FLA13398-10
Air Check 3/8” - Codice FLA18168

•••

VALVOLA 9000 TIMER MECCANICO CON ACCESSORI
Valvola industriale con corpo in Bronzo per applicazioni di addolcimento  
con servizio alternato e rigenerazione volumetrica immediata.
Rigenerazione con acqua addolcita
Avvio rigenerazione Volumetrica: Immediata

•••

VALVOLA 9000 TIMER SXT CON ACCESSORI
Valvola industriale con corpo in Bronzo per applicazioni di addolcimento con 
servizio alternato e rigenerazione volumetrica immediata. Il funzionamento è 
completamente gestito dalla scheda elettronica interamente programmabile. 
Rigenerazione con acqua addolcita
Avvio rigenerazione Volumetrica: Immediata

Codice Descrizione €

FL90001605 Valvola 9000/1600 3/4” Volume 8 m3

FL90001606 Valvola 9000/1600 3/4” Volume 40 m3

FL90001610 Valvola 9000/1600 1” Volume 20 m3

Codice Descrizione €

FL90001616 Valvola 9000/1600 SXT 3/4” Volume completa
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VALVOLA TWIN 9100 TIMER SXT
•

Valvola industriale con corpo in materiale plastico per applicazioni di addolcimento con  servizio alternato 
e rigenerazione volumetrica immediata. Il funzionamento è completamente gestito dalla scheda elettronica 
interamente programmabile.
Display retroilluminato
Completa programmabilità del ciclo rigenerativo
Rigenerazione volumetrica immediata
Rigenerazione con acqua addolcita 

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio Valvola da 3/4”: 1 bar dP - 4,0 m³/h
- Portata esercizio Valvola da 1”: 1 bar dP - 4,4 m³/h
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 1,9 m³/h
- Attacco Bombola: 2” 1/2 8 NPSM
- Attacchi Ingresso/uscita: 3/4” o 1”
- Pressione di Esercizio: min 1,4 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio: min 4°C - max 43°C
- Tensione di alimentazione: Trasformatore 230 - 24VAC
- Alimentazione Motore: 24 VAC 
- Frequenza di alimentazione: 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Noryl™
- Bombola addolcimento 6”-16” (1600)

Accessori inclusi nella versione addolcimento
Tubo Distributore Ø 27 x 1600 mm - Codice ARI00365
Diffusore di Fondo Ø 27 - Codice ARI00355
Yoke ottone da 1” - Codice FLA13398-10
Air Check 3/8” - Codice FLA18168

Codice Descrizione €

FL91001616 Valvola 9100/1600 SXT 3/4” Volume completa

Accessori inclusi nella fornitura
Tubo Distributore Ø 50 x 1660 mm - Codice FLA21148-01
Diffusore di Fondo Ø 50 - Codice FLA18396
Tubi collegamento per bombole da 20” - Codice FLA28137-20 (Versione 1600)
Tubi collegamento per bombole da 24” - Codice FLA28137-24 (Versione 1700)
Air Check 3/8” - Codice FLA18168 (Versione 1600)
Air Check A.C.900 - Codice 18979 (Versione 1700)

•••

VALVOLA 9500 TIMER SXT CON ACCESSORI
Valvola industriale con corpo in Bronzo per applicazioni di addolcimento 
con scheda elettronica interamente programmabile per il controllo del 
ciclo rigenerativo e della partenza della rigenerazione, con servizio 
alternato.
Display retroilluminato
Completa programmabilità del ciclo rigenerativo
Avvio rigenerazione: volumetrica immediata

Codice Descrizione €

FL95001616 Valvola 9500/1600 SXT 1” 1/2 Volume completa

FL95001716 Valvola 9500/1700 SXT 1” 1/2 Volume completa

VALVOLA INDUSTRIALE 2750 TIMER SXT 
•

Valvola elettronica interamente programmabile per il controllo del ciclo rigenerativo e della partenza della 
rigenerazione. La parte di comando è protetta da eventuali spruzzi di acqua da un coperchio di tenuta con 
guarnizione per ottenere un grado di protezione IP44.
Corpo valvola in Bronzo
Avvio rigenerazione : Manuale, Cronometrica, Volumetrica

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio 1 bar dP - 5,9 m³/h
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 5,6 m³/h
- Attacco Bombola: 2” 1/2 8 NPSM
- Attacchi Ingresso/uscita 1”
- Pressione di esercizio min 1,8 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio min 1°C - max 43°C
- Tensione di alimentazione: Trasformatore 230-24 VAC
- Frequenza di alimentazione 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Bronzo
- Bombola Addolcimento 10”-16” (1600) - 21”-24” (1700)
- Bombola Filtrazione 10”-21”

Accessori inclusi nella versione addolcimento
Tubo Distributore Ø 27 x 1600 mm - Codice ARI00365
Diffusore di Fondo Ø 27 - Codice ARI00355
Air Check 3/8” - Codice FLA18168 (Versione 1600)
Air Check A.C.900 - Codice FLA18979 (Versione 1700)

Accessori inclusi nella versione filtrazione
Tubo Distributore Ø 27 x 1600 mm - Codice ARI00365
Diffusore di Fondo Ø 27 - Codice ARI00355

•••

VALVOLA 2750 CON ACCESSORI
Codice Descrizione €

FL27501626 Valvola 2750/1650 SXT 3/4” Volume completa

FL27501631 Valvola 2750/1650 SXT 1” Volume completa

FL27501716 Valvola 2750/1710 SXT Timer completa

FL27501721 Valvola 2750/1710 SXT 1” Volume completa

FL2750SXTF Valvola 2750 SXT Filtro completa
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VALVOLA INDUSTRIALE 2850 TIMER SXT
•••

Valvola elettronica interamente programmabile per il controllo del ciclo rigenerativo e della partenza della 
rigenerazione. La parte di comando è protetta da eventuali spruzzi di acqua da un coperchio di tenuta con 
guarnizione per ottenere un grado di protezione IP44. 
Corpo valvola in Bronzo
Avvio rigenerazione : Manuale, Cronometrica, Volumetrica

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio 1 bar dP - 11,6 m³/h
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 11,1 m³/h
- Attacco Bombola: 4” 8 UN
- Attacchi Ingresso/uscita 1” 1/2
- Pressione di esercizio min 1,8 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio min 1°C - max 43°C
- Tensione di alimentazione: Trasformatore 230-24 VAC
- Frequenza di alimentazione 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Bronzo
- Bombola Addolcimento 10”-16” (1600) - 18”-30” (1700)
- Bombola Filtrazione 10”-24”

Accessori inclusi nella versione addolcimento
Tubo Distributore Ø 50 x 1660 mm - Codice FLA21148-01
Diffusore di Fondo Ø 50 - Codice FLA18396
Air Check 3/8” - Codice FLA18168 (Versione 1600)
Air Check A.C.900 - Codice FLA18979 (Versione 1700)

Accessori inclusi nella versione filtrazione
Tubo Distributore Ø 50 x 1660 mm - Codice FLA21148-01
Diffusore di Fondo Ø 50 - Codice FLA18396

•••

VALVOLA 2850 CON ACCESSORI
Codice Descrizione €

FL28501626 Valvola Fleck 2850/1650 SXT completa

FL28501631 Valvola 2850/1650 SXT 1” 1/2 Volume completa

FL28501716 Valvola 2850/1710 SXT completa

FL28501721 Valvola 2850/1710 SXT 1” 1/2 Volume completa

FL2850SXTF Valvola 2850 SXT Filtro completa

VALVOLA INDUSTRIALE 2910 TIMER SXT 
•

Valvola elettronica interamente programmabile per il controllo del ciclo rigenerativo e della partenza della 
rigenerazione. La valvola è realizzata con doppio pistone in modo tale da ottimizzare la gestione del sistema da 
un punto di vista delle portate. La parte di comando è protetta da eventuali spruzzi di acqua da un coperchio di 
tenuta con guarnizione per ottenere un grado di protezione IP44.
Corpo valvola in Bronzo
Avvio rigenerazione : Manuale, Cronometrica, Volumetrica

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio 1bar dP - 24 m³/h
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 8 m³/h
- Attacco Bombola: 4” 8 UN
- Attacchi Ingresso/uscita 2” BSP
- Pressione di esercizio min 1,8 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio min 1°C - max 43°C
- Tensione di alimentazione: Trasformatore 230-24 VAC
- Frequenza di alimentazione 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Bronzo
- Bombola Addolcimento 14”-16” (1600) - 18”-36” (1700)

Accessori inclusi nella versione addolcimento
Tubo Distributore Ø 50 x 1660 mm - Codice FLA21148-01
Diffusore di Fondo Ø 50 - Codice FLA18396
Air Check 3/8” - Codice FLA18168 (Versione 1600)
Air Check A.C.900 - Codice FLA18979 (Versione 1700)

Accessori inclusi nella versione filtrazione
Tubo Distributore Ø 50 x 1660 mm - Codice FLA21148-01
Diffusore di Fondo Ø 50 - Codice FLA18396

•••

VALVOLA 2910 CON ACCESSORI
Codice Descrizione €

FL29101616 Valvola 2910/1600 SXT completa

FL29101621 Valvola 2910/1600 SXT 2” Volume completa

FL29101716 Valvola 2910/1710 SXT completa

FL29101721 Valvola 2910/1710 SXT 2” Volume completa

FL2910SXTF Valvola 2910 SXT Filtro completa
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VALVOLA INDUSTRIALE 3150 TIMER NXT
•••

Valvola per applicazioni industriali con elettronica che gestisce interamente il ciclo rigenerativo, tutti i parametri 
del ciclo stesso e la eventuale comunicazione in sistema fino a 4 bombole.
- Display LCD da due linee per 16 caratteri
- Collegamento fino a 4 valvole
- Configurazioni possibili: Sistema 4,5,6,7 e 9
Segnali disponibili:
- Starter remoto
- Inibizione della partenza della rigenerazione
- Relay programmabile
- Tre livelli di programmazione: Utente, Installatore, diagnostica

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio 1 bar dP - 22 m³/h Versione Montaggio di Testa
- Portata esercizio 1 bar dP - 22 m³/h Versione Montaggio Laterale
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 24 m³/h Versione Montaggio di Testa
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 25 m³/h Versione Montaggio Laterale
- Attacco Bombola per montaggio in testa: 4” 8 UN
- Attacchi Ingresso/uscita 2” BSP
- Pressione di esercizio min 1,8 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio min 1°C - max 43°C
- Tensione di alimentazione: Trasformatore 230-24 VAC
- Frequenza di alimentazione 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Bronzo
- Bombola Addolcimento 24”-42” (Montaggio TOP) - 24”-60” (Montaggio Side)

Accessori inclusi nella versione addolcimento
Air Check A.C.900 - Codice FLA18979 (Versione 1800)

•••

VALVOLA 3150 CON ACCESSORI
Codice Descrizione €

FL31501850 Valvola 3150/1800 NXT Cronometrica montaggio di testa completa

FL31501855 Valvola 3150/1800 NXT Cronometrica montaggio laterale completa

FL31501860 Valvola 3150/1800 NXT 2” volume contatore ottone montaggio in testa completa

FL31501865 Valvola 3150/1800 NXT 2” volume contatore ottone montaggio laterale completa

FL3150NXTTMF Valvola 3150 NXT 2” Filtro montaggio di testa completa di DLFC Ottone

FL3150NXTSMF Valvola 3150 NXT 2” Filtro montaggio laterale completa di DLFC Ottone

VALVOLA INDUSTRIALE 3900 TIMER NXT 
•

Valvola ideale per l’utilizzo in Campo industriale ed in applicazioni con sistemi a più colonne. La valvola è realizzata con doppio 
pistone in modo tale da ottimizzare la gestione del sistema da un punto di vista delle portate. La parte di comando è protetta da 
eventuali spruzzi di acqua da un coperchio di tenuta con guarnizione per ottenere un grado di protezione IP44.
L’elettronica avanzata gestisce interamente il ciclo rigenerativo, tutti i parametri del ciclo stesso e la eventuale comunicazione in 
sistema fino a 4 bombole.
- Display LCD da due linee per 16 caratteri
- Collegamento in rete fino a 4 valvole
- Configurazioni possibili: Sistema 4,5,6,7 e 9
Segnali disponibili:
- Starter remoto
- Inibizione della partenza della rigenerazione
- Relay programmabile
- Tre livelli di programmazione: Utente, Installatore, diagnostica

Caratteristiche tecniche:
- Portata esercizio 1bar dP - 57 m³/h
- Portata controlavaggio 1,8 bar dP - 24 m³/h
- Attacco Bombola per montaggio in testa: Flangia 6”
- Attacchi Ingresso/uscita 3” BSP
- Pressione di esercizio min 1,8 bar - max 8,5 bar
- Temperatura di Esercizio min 1°C - max 43°C
- Tensione di alimentazione: Trasformatore 230-24 VAC
- Frequenza di alimentazione 50 Hz
- Materiale corpo valvola: Bronzo
- Bombola Addolcimento 30”-60”

Accessori inclusi nella versione addolcimento
Air Check A.C.900 - Codice FLA18979 (Versione 1800)

•••

VALVOLA 3900 CON ACCESSORI
Codice Descrizione €

FL39001850 Valvola 3900/1800 NXT Cronometrica montaggio di testa completa

FL39001855 Valvola 3900/1800 NXT Cronometrica montaggio laterale completa

FL39001860 Valvola 3900/1800 NXT 3” volume contatore ottone montaggio di testa completa

FL39001865 Valvola 3900/1800 NXT 3” volume contatore ottone montaggio laterale completa
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YOKES
Codice Descrizione €

FLA13398-10 Attacco 1” BSP femmina ottone Res - 2510 - 9000 - 9100

FLA24735 Attacco 1” BSP femmina ottone con mixing

FLA18706-10 Attacco 1” BSP M. plastica Res - 2510 - 9000 - 9100

FLA18706-12 Attacco 3/4“ BSP M. plastica Res - 2510 - 9000 - 9100

FLA24689 Attacco 3/4“ BSP maschio ottone

Codice Descrizione €

FLABU28502 By-pass 1”BSP in acciaio per valvola Residenziali

FLA24734-10 By-pass 1” BSP in ottone con mixing 9000 ¾” - 9100 ¾”

FLABU26054 By-pass in plastica per valvola Residenziali

ACCESSORI FLECK

BY-PASS

VALVOLE SALAMOIA DI SICUREZZA

AIR CHECKS

Codice Descrizione €

FLA27833 Valvola salamoia di sicurezza SBV 2300 no air-check 1600

FLA27834 Valvola salamoia di sicurezza SBV 2300 acqua calda no A.C

FLA60067-03 Valvola salamoia di sicurezza SBV 2310 no air-check 1600

FLA25453 Valvola salamoia di sicurezza SBV 2350 no air check 1700

FLA25364 Dado in ottone per SBV 2350

FLA28182 Raccordo PVC femmina 1” incolaggio maschio 1” BSP

FLA25687 Valvola salamoia BV 44 914 mm 1600 & 1650

FLA18961 Valvola salamoia BV 44 1250 mm 1600 & 1650

Codice Descrizione €

FLA18168 Air Checks 500A 915 mm (36”) 1600 & 1650

FLA26773 Air Checks 500A 1250 mm 1600 & 1650

FLA23473 Air Checks 500 acqua calda 1600 HW

FLA18979 Air Checks 900 1,88 mt 1700 & 1800

FLA18980 Air Checks 900 acqua calda 1700 & 1800 HW
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TUBI DISTRIBUZIONE

DISTRIBUTORI INFERIORI

CONTATORI

TUBI

CONTATORI IN LINEA PER SE, SXT, ET & NT

Codice Descrizione €

FLA27827 Tubo distributore Ø 27 mm 1,10 alta portata

FLA25645 Tubo distributore Ø 27 mm 1,95 alta portata

FLA25639 Tubo distributore Ø 27 mm 1,95 alta cap. per acqua calda

FLA27828 1" UF & high capacity 1m10

FLA18404 Tubo distributore Ø 50 mm 1,82

FLABU26052 Tubo distributore Ø50 mm 1,82 per acqua calda

Codice Descrizione €

FLA25360 Diffusore inferiore Ø 27 mm alta portata

FLA27106 Diffusore inferiore Ø 27 mm alta portata per acqua calda

FLA25797 Diffusore inferiore Ø 27 mm UF & alta capacità

1002-D32 32 mm bottom distributor high flow

Codice Descrizione €

FLA28284 Kit contatore completo1” 1/2 NXT in ottone

FLA28295 Kit contatore completo 2” NXT Plastica

FLA29096 Kit Meter assy 1" Stainless Steel NXT2

FLA29097 Kit Meter assy 1.5 Stainless Steel NXT2

FLA29098 Kit Meter assy 2" Stainless Steel NXT2

FLA29082 Kit Meter assy 3" Stainless Steel NXT2

Codice Descrizione €

FLABU28648 1" - 1m85 (ACS)

FLABU28649 2" - 1m66 (ACS) 

Codice Descrizione €

FLA28461-14 Contatore 1” 1/2 BSP in plastica per 2850, 9500

VARI
Codice Descrizione €

FLA18123 Kit tubi flessibili 2nd tank 350 mm per valvola 9000

FLA28137-16 Kit tubi rame 2nd tank adapter 16” per valvola 9500

FLA28137-20 Kit tubi rame 2nd tank adapter 20” per valvola 9500

FLA28137-24 Kit tubi rame 2nd tank adapter 24” per valvola 9500

FLA61415-20 Adattatore montaggio laterale 2850 - 2910

FLABU61564-10 Mixing Assy 1” Industrial all industrial valves

RICAMBI FLECK - RICAMBI 4600
Codice Descrizione €
S/APH56SXT-003 PH 4600/5600 SXT Eco

S/APH560MR-003 PH 4600/5600 Mechanical 40 m³

S/A24116-US Piston assy 4600/5600 

S/A24117-EU Piston assy 4600/5600 LWU

S/A27077-US Piston assy 4600SXT/5600SXT/6600/6700 DF

S/A24944 S&S Kit 4600/9000 HW Upper

S/A24115 S&S Kit Residential

S/A24509-01 Mixing assy residential

S/A24509-02 Mixing assy 4600 Hot Water

S/A29102 Meter cover assy 8 m³ with impeller

S/A24107 Meter assy ¾" 8 m³ plastic

S/A24114 BV assy 1600 Residential

S/A22359SP Hose Barb Straight Hot Water (10 pc)

S/A29115 Injector service kit residential/9000/9100

S/A29120 Meter cover assy brass extended with impeller

S/A13709 Coupling assy residential

S/A29127 4600 Mechanical LWU HW service kit

S/A12794-01SP Elbow ⅜"x ⅜" (10 pc)

S/A19699SP Hose Barb 45° (10 pc)

S/A18280SP Top distributor 1" grey (10 pc)

S/A18280-10SP Top distributor 1" HW black (10 pc)

Codice Descrizione €
S/A19152SP Flow washer 0.8 GPM (10 pc)

S/A12085SP Flow washer 1.2 GPM (10 pc)

S/A12088SP Flow washer 2.4 GPM (10 pc)

S/A12090SP Flow washer 3.5 GPM (10 pc)

S/A12091SP Flow washer 4 GPM (10 pc)

S/A17814SP Flow washer 6 GPM (10 pc)

S/A12408SP Flow washer 7 GPM (10 pc)

S/A17943SP Flow washer 8 GPM (10 pc)

S/A17944SP Flow washer 9 GPM (10 pc)

S/A16529SP Flow washer 10 GPM (5 pc)

S/A16736SP Flow washer 15 GPM (5 pc)

S/A16528SP Flow washer 20 GPM (5 pc)

S/A16737SP Flow washer 25 GPM (5 pc)

S/A17307SP Flow washer BLFC 0.125 GPM (10pc)

S/A12095SP Flow washer BLFC 0.50 GPM (10pc)

S/A12097SP Flow washer BLFC 1 GPM dia 7.5 mm (10 pc)

S/A19151SP Washer 1.0 GPM dia 17.5 mm (10 pc)

S/A18332-0.12 BLFC 0,12 assy 1600

S/A18332-0.25 BLFC 0,25 assy 1600

S/A18332-1 BLFC 1 assy 1600

S/A29139 Injector nozzle & throat #000 Brown (10 pc)

S/A29140 Injector nozzle & throat #00 Violet (10 pc)

S/A29142 Injector nozzle & throat #0 red (10 pc)

S/A29143 Injector nozzle & throat #1 White (10 pc)

S/A29144 Injector nozzle & throat #2 Blue (10 pc)

S/A29145 Injector nozzle & throat #3 Yellow (10 pc)

S/A29151 Kit injector for filter customization

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE

NEW

NEW
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Codice Descrizione €
S/APH56SXT-003 PH 4600/5600 SXT Eco

S/APH560MR-003 PH 4600/5600 Mechanical 40 m³

S/A24116-US Piston assy 4600/5600 

S/A24117-EU Piston assy 4600/5600 LWU

S/A27077-US Piston assy 4600SXT/5600SXT/6600/6700 DF

S/A24115 S&S Kit residential

S/A24509-01 Mixing assy residential

S/A29102 Meter cover assy 8 m³ with impeller

S/A24107 Meter assy ¾" 8 m³ plastic

S/A60626-01 Meter assy ¾" turbine SXT

S/A13709 Coupling Assy residential/9000/9100

S/A29110 Injector assy 5600 #0/1.2/0.25 (w/washer 0.8-1.5 GPM-BLFC 0.125)

S/A29111 Injector assy 5600 #1/1.5/0.25 (w/ washer 2 & 2.4) 

S/A29112 Injector assy 5600 #2/3.5/0.50 (w/ washer 4)

S/A24114 BV assy 1600 Residential

S/A22359SP Hose Barb Straight Hot Water (10 pc)

S/A29115 Injector service kit residential/9000/9100

S/A29108 4600/5600 SXT service kit

S/A12794-01SP Elbow ⅜"x ⅜" (10 pc)

S/A19699SP Hose Barb 45° (10 pc)

S/A18280SP Top distributor 1" grey (10 pc)

RICAMBI 5600 

Codice Descrizione €
S/A19152SP Flow washer 0.8 GPM (10 pc)

S/A12085SP Flow washer 1.2 GPM (10 pc)

S/A12088SP Flow washer 2.4 GPM (10 pc)

S/A12090SP Flow washer 3.5 GPM (10 pc)

S/A12091SP Flow washer 4 GPM (10 pc)

S/A17814SP Flow washer 6 GPM (10 pc)

S/A12408SP Flow washer 7 GPM (10 pc)

S/A17943SP Flow washer 8 GPM (10 pc)

S/A17944SP Flow washer 9 GPM (10 pc)

S/A16529SP Flow washer 10 GPM (5 pc)

S/A16736SP Flow washer 15 GPM (5 pc)

S/A16528SP Flow washer 20 GPM (5 pc)

S/A16737SP Flow washer 25 GPM (5 pc)

S/A17307SP Flow washer BLFC 0.125 GPM (10pc)

S/A12095SP Flow washer BLFC 0.50 GPM (10pc)

S/A12097SP Flow washer BLFC 1 GPM dia 7.5 mm (10 pc)

S/A19151SP Washer 1.0 GPM dia 17.5 mm (10 pc)

S/A18332-0.12 BLFC 0,12 assy 1600

S/A18332-0.25 BLFC 0,25 assy 1600

S/A18332-1 BLFC 1 assy 1600

S/A29139 Injector nozzle & throat #000 Brown (10 pc)

S/A29140 Injector nozzle & throat #00 Violet (10 pc)

S/A29142 Injector nozzle & throat #0 red (10 pc)

S/A29143 Injector nozzle & throat #1 White (10 pc)

S/A29144 Injector nozzle & throat #2 Blue (10 pc)

S/A29145 Injector nozzle & throat #3 Yellow (10 pc)

S/A29151 Kit injector for filter customization

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE

Codice Descrizione €
S/ABR43346-E0 Circuit board SXT programmed eco

S/A40422SP Wire Nut Tan (50 pc)

S/A25329 Drive Motor assy 24V/50-60Hz

S/A26775 Timer Motor Assy 230V/50Hz 1/30 RPM

S/A24378SP Green Light 4600/5600 230V (10 pc)

S/A10218SP Microswitch (5 pc)

S/ABU28597 Kit transfo 10 VA 400 mA resid

POWER HEAD 4600/5600 MECCANICA/SXT

Codice Descrizione €
S/A26776 Timer motor assy 230V/50Hz 1/15 RPM

S/A26779 Timer motor assy 24V/50Hz 1/15 RPM

S/A24545 Kit Meter cable assy 4600/5600 8 & 40 m³ immediate

S/A18090 24H Hours Gear (2x12) assy Fast Regen

PARTI PER MODELLI OBSOLETI

Codice Descrizione €

S/ABR61837 Piston assy 5800 DF

S/ABR61838 Piston assy 5800 UF

S/A29152 Kit O-rings tank adapter 5800/5000/9100/2510 (10 pc)

S/A21511SP Hose Barb 90° ½" x ½", black grey (10 pc)

S/A24078-1.5 DLFC & Hose Barb (Bent) 2510/5800 1.5 GPM

S/A24078-3.5 DLFC & Hose Barb (Bent) 2510/5800 3.5 GPM

S/A24509-01 Mixing assy residential

S/A24114 BV assy 1600 Residential

S/A13709 Coupling Assy residential/9000/9100

S/A60626-01 Meter assy ¾" turbine SXT

S/A29153 Injector kit 5800 DF #000 to 3

S/A29154 Injector kit 5800 UF #000 to 3

S/A18280SP Top distributor 1" grey (10 pc)

S/A12794-01SP Elbow ⅜"x ⅜" (10 pc)

S/A19699SP Hose Barb 45° (10 pc)

RICAMBI 5800 

Codice Descrizione €
S/ABR61832-01 Cover assy 5800/5810/5812 black/black

S/A43262-00SP Bezel 5800 Blue (10 pc)

S/A43262-02SP Bezel 5800 Silver (10 pc) 

S/A62076 Timer assy 5800 Typhoon SXT 

S/ABR61833-01 Timer assy 5800 Storm LXT TC

S/ABR61833-03 Timer assy 5800 Storm LXT TC UF

S/ABR61833-04 Timer assy 5800 Storm LXT eco UF

S/A61931-03 Timer assy 5800 Hurricane XTR w/ Pentair Logo

S/ABR44162 Transformer intl 230VAC-12VDC 5800

POWER HEAD 5800/5810/5812
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Codice Descrizione €
S/APH900SI-001 PH 9000/9100 SXT
S/APH900MI-003 PH 9000/9100 Mechanical 1" 20 m3
S/APH900MI-004 PH 9000/9100 Mechanical 1" 100 m3
S/A24115 S&S kit residential
S/A24944 S&S kit 4600/9000 HW upper
S/A26013 S&S kit 9000 HW upper & lower
S/A25642 S&S kit 9000/9100 upper & lower 
S/A24238 Second Tank Adapt Assy 9000
S/A24526 Brine Valve 1600 assy 9000/9100  
S/A21511SP Hose Barb 90° ½" x ½", black grey (10 pc)
S/A29115 Injector service kit residential/9000/9100
S/A29171 Injector assy 9000 #1/2.4/0.50 (w/washer 1.5 - BLFC 0.25) 
S/A29172 Injector assy 9000 #2/3.5/1 (w/washer 2.4 & 4.0 - BLFC 0.50)
S/A24107 Meter assy ¾" 8 m³ plastic
S/A29102 Meter cover assy 8 m³ with impeller
S/A24106 Meter assy ¾" 40 m³ plastic 9000/9100
S/A26702 Meter assy ¾" Electronic
S/A29120 Meter cover assy brass extended with impeller
S/A28533SP Screw (10 pc)
S/A15078-01 Coupling assy 9000
S/A13398-10 Yoke brass 1" BSP - See accessories section      
S/A1812x Kit flexible 2nd tank adapter - See accessories section
S/A12794-01SP Elbow ⅜"x ⅜" (10 pc)
S/A18280SP Top distributor 1" grey (10 pc)
S/A18280-10SP Top distributor 1" HW black (10 pc)
S/AKIT 51 Kit Accessories 1600 with BV44/AC500
S/AKIT 160 Kit Meter Test All valve (except 3900)
S/A29072 UPK9000/9100Mech.PHw/oTimer,USpiston,S&S
S/A29073 UPK 9000/9100 SXT PH,USpiston,S&S

RICAMBI 9000

Codice Descrizione €
S/A19152SP Flow washer 0.8 GPM (10 pc)
S/A12085SP Flow washer 1.2 GPM (10 pc)
S/A12088SP Flow washer 2.4 GPM (10 pc)
S/A12090SP Flow washer 3.5 GPM (10 pc)
S/A12091SP Flow washer 4 GPM (10 pc)
S/A17814SP Flow washer 6 GPM (10 pc)
S/A12408SP Flow washer 7 GPM (10 pc)
S/A17943SP Flow washer 8 GPM (10 pc)
S/A17944SP Flow washer 9 GPM (10 pc)
S/A16529SP Flow washer 10 GPM (5 pc)
S/A16736SP Flow washer 15 GPM (5 pc)
S/A16528SP Flow washer 20 GPM (5 pc)
S/A16737SP Flow washer 25 GPM (5 pc)
S/A17307SP Flow washer BLFC 0.125 GPM (10pc)
S/A12095SP Flow washer BLFC 0.50 GPM (10pc)
S/A12097SP Flow washer BLFC 1 GPM dia 7.5 mm (10 pc)
S/A19151SP Flow washer 1 GPM (10 pc)
S/A18332-0.12 BLFC assy 1600 0.125 GPM
S/A18332-0.25 BLFC assy 1600 0.25 GPM
S/A18332-1 BLFC assy 1600 1 GPM
S/A29139 Injector nozzle & throat #000 Brown (10 pc)
S/A29140 Injector nozzle & throat #00 Violet (10 pc)
S/A29142 Injector nozzle & throat #0 Red (10 pc)
S/A29143 Injector nozzle & throat #1 White (10 pc)
S/A29144 Injector nozzle & throat #2 Blue (10 pc)
S/A29145 Injector nozzle & throat #13 Yellow (10 pc)

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE

Codice Descrizione €
S/APH900SI-001 PH 9000/9100 SXT
S/APH900MI-003 PH 9000/9100 Mechanical 1" 20 m3
S/APH900MI-004 PH 9000/9100 Mechanical 1" 100 m3
S/A24115 S&S kit residential
S/A25642 S&S kit 9000/9100 upper & lower 
S/A29152 Kit O-rings tank adapter 5800/5000/9100/2510 (10 pc)
S/A24526 Brine Valve 1600 assy 9000/9100  
S/A21511SP Hose Barb 90° ½" x ½", black grey (10 pc)
S/A29115 Injector service kit residential/9000/9100
S/A29177 Injector assy 9100 #1/2/0.50 (w/washer 1.5 & 2.4 - BLFC 0.25)
S/A24107 Meter assy ¾" 8 m³ plastic
S/A29102 Meter cover assy 8 m³ with impeller
S/A24106 Meter assy ¾" 40 m³ plastic 9000/9100
S/A26702 Meter assy ¾" Electronic
S/A29120 Meter cover assy brass extended with impeller
S/A28533SP Screw (10 pc)
S/A15078-01 Coupling assy 9000
S/A13398-10 Yoke brass 1" BSP - See accessories section      
S/A28243-xx Tube Connector 9100 assy - See accessories section  
S/A40678SP Ring 9100 Yoke Retainer (12 pc)
S/A24509-01 Mixing assy residential
S/A18280SP Top distributor 1" grey (10 pc)
S/A29072 UPK9000/9100Mech.PHw/oTimer,USpiston,S&S
S/A29073 UPK 9000/9100 SXT PH,USpiston,S&S
S/A12794-01SP Elbow ⅜"x ⅜" (10 pc)
S/AKIT 160 Kit Meter Test All valve (except 3900)

RICAMBI 9100

Codice Descrizione €
S/A19152SP Flow washer 0.8 GPM (10 pc)
S/A12085SP Flow washer 1.2 GPM (10 pc)
S/A12088SP Flow washer 2.4 GPM (10 pc)
S/A12090SP Flow washer 3.5 GPM (10 pc)
S/A12091SP Flow washer 4 GPM (10 pc)
S/A17814SP Flow washer 6 GPM (10 pc)
S/A12408SP Flow washer 7 GPM (10 pc)
S/A17943SP Flow washer 8 GPM (10 pc)
S/A17944SP Flow washer 9 GPM (10 pc)
S/A16529SP Flow washer 10 GPM (5 pc)
S/A16736SP Flow washer 15 GPM (5 pc)
S/A16528SP Flow washer 20 GPM (5 pc)
S/A16737SP Flow washer 25 GPM (5 pc)
S/A17307SP Flow washer BLFC 0.125 GPM (10pc)
S/A12095SP Flow washer BLFC 0.50 GPM (10pc)
S/A12097SP Flow washer BLFC 1 GPM dia 7.5 mm (10 pc)
S/A19151SP Flow washer 1 GPM (10 pc)
S/A18332-0.12 BLFC 0.125 assy 1600
S/A18332-0.25 BLFC 0.25 assy 1600
S/A18332-1 BLFC 1 assy 1600
S/A29139 Injector nozzle & throat #000 Brown (10 pc)
S/A29140 Injector nozzle & throat #00 Violet (10 pc)
S/A29142 Injector nozzle & throat #0 Red (10 pc)
S/A29143 Injector nozzle & throat #1 White (10 pc)
S/A29144 Injector nozzle & throat #2 Blue (10 pc)
S/A29145 Injector nozzle & throat #3 Yellow (10 pc)

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE
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Codice Descrizione €
S/A29075 S&S Kit 9500 HW upper
S/A29076 S&S Kit 9500 HW lower

PARTI PER MODELLI OBSOLETI

Codice Descrizione €
S/A19152SP Flow washer 0.8 GPM (10 pc)
S/A12085SP Flow washer 1.2 GPM (10 pc)
S/A12088SP Flow washer 2.4 GPM (10 pc)
S/A12090SP Flow washer 3.5 GPM (10 pc)
S/A12091SP Flow washer 4 GPM (10 pc)
S/A17814SP Flow washer 6 GPM (10 pc)
S/A12408SP Flow washer 7 GPM (10 pc)
S/A17943SP Flow washer 8 GPM (10 pc)
S/A17944SP Flow washer 9 GPM (10 pc)
S/A16529SP Flow washer 10 GPM (5 pc)
S/A16736SP Flow washer 15 GPM (5 pc)
S/A16528SP Flow washer 20 GPM (5 pc)
S/A16737SP Flow washer 25 GPM (5 pc)
S/A12095SP Flow washer BLFC 0.50 GPM (10pc)
S/A12097SP Flow washer BLFC 1 GPM dia 7.5 mm (10 pc)
S/A19151SP Flow washer 1 GPM (10 pc)
S/A29139 Injector nozzle & throat #000 Brown (10 pc)
S/A29140 Injector nozzle & throat #00 Violet (10 pc)
S/A29142 Injector nozzle & throat #0 Red (10 pc)
S/A29143 Injector nozzle & throat #1 White (10 pc)
S/A29144 Injector nozzle & throat #2 Blue (10 pc)
S/A29145 Injector nozzle & throat #3 Yellow (10 pc)
S/A29225 Injector nozzle & throat 1700/1710 #3C Yellow (10 pc)
S/A29226 Injector nozzle & throat 1700/1710 #4C Green (10 pc)

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE

Codice Descrizione €
S/APH950SI-001 PH 9500 SXT
S/A18052-US Piston assy 9500 upper
S/A18053-US Piston assy 9500 lower
S/ABU28685 S&S Kit Plastic 9500 upper
S/ABU28686 S&S Kit Plastic 9500 lower
S/A29180 Kit O-rings tank adapter 9500/2850 (10 pc)
S/A28137-xx Kit copper tubes 2nd tank adapter - xx - See accessories section
S/ABU28798-1 BV 1650 1 GPM & tube 9500
S/ABU28618-2 BV 1700 2 GPM & tube 9500 HW
S/ABU28612-2 BV 1710 2 GPM & tube 9500
S/ABU28612-4 BV 1710 4 GPM & tube 9500 
S/A29221 Kit elbow fitting male 1/2 tube x 3/8NPT (10 pc)
S/A29181 Injector assy 1650 #3 (#2 #1) 9500/2510/2750/2850/2910
S/A29182 Injector assy 1700/1710 #4C (#3C #5C) 9500/2750/2850/2910
S/A29248 Injector assy 1600 HW #2 (#0 #1 #3) 9500 
S/A29183 Injector service kit 1650 9500/2510/2750/2850/2910 DF
S/A29184 Injector service kit 1710 9500/2750/2850/2910 DF
S/A61936 Meter Cover 1 to 3" for SS Mech.Elect.
S/A29092 Meter Assy SS 1.5" BSP Mech. 200m3
S/A29071 UPK 9500 SXT PH,USpiston,S&S
S/A12794-01SP Elbow ⅜"x ⅜" (10 pc)
S/AKIT 51 Kit Accessories 1600 with BV44/AC500
S/AKIT 57 Kit Accessories 1700/1710 with CAC 900
S/AKIT 160 Kit Meter Test All valve (except 3900)

RICAMBI 9500
Codice Descrizione €
S/A29227 Injector nozzle & throat 1700/1710 #5C White (10 pc)
S/A25500-0.50 BLFC assy 0.50 GPM 1600 Industrial
S/A25171-2 DLFC 1" NPT - 3/4 " BSP assy 2 GPM 2850/2910/9500
S/A25171-3 DLFC 1" NPT - 3/4 " BSP assy 3 GPM 2850/2910/9500
S/A25171-4 DLFC 1" NPT - 3/4 " BSP assy 4 GPM 2850/2910/9500
S/A25171-5 DLFC 1" NPT - 3/4 " BSP assy 5 GPM 2850/2910/9500
S/A25581-10 DLFC 1" NPT - 3/4 " BSP assy 10 GPM 2850/2910/9500
S/A19152SP Flow washer 8.8 GPM (10 pc)

Codice Descrizione €
P/N19291-020 Cover 9000/9100/9500 Black
S/A40422SP Wire Nut Tan (50 pc)
S/A19121-02SP Meter cable ET 0.5 m (5 pc)
S/ABU28597 Kit transfo 10 VA 400 mA resid
S/A10218SP Microswitch (5 pc)
S/A16433SP Microswitch 9000/9100/9500 (5 pc)
S/A26503-24 Drive Motor Assy 24V 50/60 Hz Twin
S/A29237 Repair kit drive gears/geneva wheel 9000/9100/9500
S/ABR43346-E0 Circuit board SXT programmed eco

POWER HEAD 9000/9100/9500

Codice Descrizione €
S/APH275NC-002 PH 2750/2850 NXT2 24 VDC-50/60Hz
S/APH275XC-001 PH 2510/2750/2850 no timer with aux micro wired/wiring std
S/A24202-10 DLFC ¾" NPT - ¾" BSP 2750
S/A24202-20 DLFC ¾" NPT - ¾" BSP 2750
S/A24212-1.5 DLFC ¾" NPT - ½" NPT 2750/2900
S/A24212-2.4 DLFC ¾" NPT - ½" NPT 2750/2900
S/A24212-3 DLFC ¾" NPT - ½" NPT 2750/2900
S/A24212-3.5 DLFC ¾" NPT - ½" NPT 2750/2900
S/A24212-4 DLFC ¾" NPT - ½" NPT 2750/2900
S/A24212-7 DLFC ¾" NPT - ½" NPT 2750/2900
S/A29221 Kit elbow fitting male 1.2T x 3/8NPT (10 pc)
S/A29181 Injector assy 1650 #3 (#2 #1) 9500/2750/2850/2910
S/A29248 Injector assy 1600 HW #2 (#0 #1 #3) 9500/2750/2850/2910
S/A29182 Injector assy 1700/1710 #4C (#3C #5C) 9500/2750/2910
S/A29183 Injector service kit 1650 9500/2510/2750/2850/2910 DF
S/A29184 Injector service kit 1710 9500/2750/2850/2910 DF
S/A29253 Meter cover assy 40m3 with impeller 2750
S/A28533SP Screw (10 pc)
S/A61936 Meter Cover 1 to 3" for SS Mech.Elect.
S/A29090 Meter Assy SS 1" BSP Mech. 100m3
S/A24067-US Piston assy 2510/2750/2900 Std/HW
S/A26495-00 Piston assy 2510/2750 NBP
S/A26495-01 Kit piston assy 2750 NBP filter
S/A26495-03 Kit piston assy 2750 NBP 1700/1710
S/A28415 S&S kit 2510/2750/2900 upper DF
S/ABU28414 S&S kit 2750/2900/2910 upper HW
S/A21361SP Screw TCHCM 8x16 (50 pc)
S/A24994-1 BV 1600 assy 2750 WBP/2910 HW 1 GPM
S/A24994-0.50 BV 1600 assy 2750 WBP/2910 HW 0.50 GPM
S/ABU28797-0.25 BV 1650 assy 2750NBP/2850/2910 0.25 GPM
S/ABU28797-1 BV 1650 assy 2750NBP/2850/2910 1 GPM
S/A26990-1.2 BV 1700 assy 2750WBP HW 1.2 GPM

RICAMBI 2750
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Codice Descrizione €
S/A26990-4 BV 1700 assy 2750WBP HW 4 GPM
S/A26990-7 BV 1700 assy 2750WBP HW 7 GPM
S/A18092-0.25 Kit BV 1600 & BLFC assy indus
S/A18092-1 Kit BV 1600 & BLFC assy indus
S/A26677-1 Kit BV 1650 assy 1 GPM
S/A24181-1.2 Kit BV 1700 assy
S/A24181-2 Kit BV 1700 assy
S/A24181-4 Kit BV 1700 assy
S/A28423-2 BV 1710 2 GPM except 9500

RICAMBI 2750

Codice Descrizione €
S/A24250 Meter assy ¾" 8 m³ 2750

PARTI PER MODELLI OBSOLETI

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE

RICAMBI 2850
Codice Descrizione €
S/APH275NC-002 PH 2750/2850 NXT2 24 VDC-50/60Hz
S/APH275XC-001 PH 2510/2750/2850 no timer with aux micro wired/wiring std
S/ABU28797-0.25 BV 1650 assy 2750NBP/2850/2910 0.25 GPM
S/ABU28797-1 BV 1650 assy 2750NBP/2850/2910 1 GPM
S/A26992-1.2 BV 1700 assy 2850 NBP 1.2 GPM
S/ABU28610-2 BV 1710 2750 NBP/2850 WBP/2910 2 GPM
S/ABU28610-4 BV 1710 2750 NBP/2850 WBP/2910 4 GPM
S/A18092-0.25 Kit BV 1600 & BLFC assy indus
S/A18092-1 Kit BV 1600 & BLFC assy indus
S/A26677-1 Kit BV 1650 assy 1 GPM
S/A24181-1.2 Kit BV 1700 assy
S/A24181-2 Kit BV 1700 assy
S/A24181-4 Kit BV 1700 assy
S/A28423-2 BV 1710 2 GPM except 9500
S/A26494-00 Piston assy 2850 NBP
S/A25155 Piston assy 2850
S/A26494-01 Kit piston assy 2850 NBP filter
S/A26494-02 Kit piston assy 2850 NBP 1600
S/ABU28684 Kit S&S Plastic 2850
S/A29074 Kit S&S 2850 HW
S/A29180 Kit O-rings tank adapter 9500/2850 (10 pc)
S/A29221 Kit elbow fitting male 1.2T x 3/8NPT (10 pc)
S/A29181 Injector assy 1650 #3 (#2 #1) 9500/2750/2850/2910
S/A29248 Injector assy 1600 HW #2 (#0 #1 #3) 9500/2750/2850/2910
S/A29183 Injector service kit 1650 9500/2510/2750/2850/2910 DF
S/A29184 Injector service kit 1710 9500/2750/2850/2910 DF
S/A29090 Meter Assy SS 1" BSP Mech. 100m3
S/A29092 Meter Assy SS 1.5" BSP Mech. 200m3
S/A61936 Meter Cover 1 to 3" for SS Mech.Elect.

Codice Descrizione €
S/A19152SP Flow washer 0.8 GPM (10 pc)
S/A12085SP Flow washer 1.2 GPM (10 pc)
S/A12088SP Flow washer 2.4 GPM (10 pc)
S/A12090SP Flow washer 3.5 GPM (10 pc)
S/A12091SP Flow washer 4 GPM (10 pc)
S/A17814SP Flow washer 6 GPM (10 pc)
S/A12408SP Flow washer 7 GPM (10 pc)
S/A17943SP Flow washer 8 GPM (10 pc)
S/A17944SP Flow washer 9 GPM (10 pc)
S/A16529SP Flow washer 10 GPM (5 pc)
S/A16736SP Flow washer 15 GPM (5 pc)
S/A16528SP Flow washer 20 GPM (5 pc)
S/A16737SP Flow washer 25 GPM (5 pc)
S/A19151SP Flow washer 1 GPM (10 pc)
S/A29143 Injector nozzle & throat #1 White (10 pc)
S/A29144 Injector nozzle & throat #2 Blue (10 pc)
S/A29145 Injector nozzle & throat #3 Yellow (10 pc)
S/A29225 Injector nozzle & throat 1700/1710 #3C Yellow (10 pc)
S/A29226 Injector nozzle & throat 1700/1710 #4C Green (10 pc)
S/A29227 Injector nozzle & throat 1700/1710 #5C White (10 pc)
S/A25500-0.50 BLFC assy 0.50 GPM 1600 Industrial

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE
Codice Descrizione €
S/A19152SP Flow washer 0.8 GPM (10 pc)
S/A12085SP Flow washer 1.2 GPM (10 pc)
S/A12088SP Flow washer 2.4 GPM (10 pc)
S/A12090SP Flow washer 3.5 GPM (10 pc)
S/A12091SP Flow washer 4 GPM (10 pc)
S/A17814SP Flow washer 6 GPM (10 pc)
S/A12408SP Flow washer 7 GPM (10 pc)
S/A17943SP Flow washer 8 GPM (10 pc)
S/A17944SP Flow washer 9 GPM (10 pc)
S/A16529SP Flow washer 10 GPM (5 pc)
S/A16736SP Flow washer 15 GPM (5 pc)
S/A16528SP Flow washer 20 GPM (5 pc)
S/A16737SP Flow washer 25 GPM (5 pc)
S/A19151SP Flow washer 1 GPM (10 pc)
S/A29143 Injector nozzle & throat #1 White (10 pc)
S/A29144 Injector nozzle & throat #2 Blue (10 pc)
S/A29145 Injector nozzle & throat #3 Yellow (10 pc)
S/A29225 Injector nozzle & throat 1700/1710 #3C Yellow (10 pc)
S/A29226 Injector nozzle & throat 1700/1710 #4C Green (10 pc)
S/A29227 Injector nozzle & throat 1700/1710 #5C White (10 pc)
S/A25500-0.50 BLFC assy 0.50 GPM 1600 Industrial
S/A25171-2 DLFC 1" NPT - ¾" BSP Assy 2 GPM 2850/2910/9500
S/A25171-3 DLFC 1" NPT - ¾" BSP Assy 3 GPM 2850/2910/9500
S/A25171-4 DLFC 1" NPT - ¾" BSP Assy 4 GPM 2850/2910/9500
S/A25171-5 DLFC 1" NPT - ¾" BSP Assy 5 GPM 2850/2910/9500
S/A25581-10 DLFC 1" NPT - 3/4" BSP assy 2850/2910/9500
S/A25581-ALL DLFC kit 1" 2850/9500 10 to 25 GPM
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RICAMBI 2910
Codice Descrizione €
S/APH291NC-003 PH 2910 NXT2 24VDC-50/60HZ
S/APH2910-002 PH 2910 adapter for NXT/NXT2 24VDC-50/60Hz
S/A29221 Kit elbow fitting male 1.2T x 3/8NPT (10 pc)
S/A29181 Injector assy 1650 #3 (#2 #1) 9500/2750/2850/2910
S/A29248 Injector assy 1600 HW #2 (#0 #1 #3) 9500/2750/2850/2910
S/A29182 Injector assy 1700/1710 #4C (#3C #5C) 9500/2750/2850/2910
S/A29183 Injector service kit 1650 9500/2510/2750/2850/2910 DF
S/A29184 Injector service kit 1710 9500/2750/2850/2910 DF
S/ABU28797-0.25 BV 1650 assy 2750NBP/2850/2910 0.25 GPM
S/ABU28797-1 BV 1650 assy 2750NBP/2850/2910 1 GPM
S/aBU28610-2 BV 1710 2750 NBP/2850 WBP/2910 2 GPM
S/ABU28610-4 BV 1710 2750 NBP/2850 WBP/2910 4 GPM
S/A24994-1 BV 1600 assy 2750 WBP/2910 HW 1 GPM
S/A24994-0.50 BV 1600 assy 2750 WBP/2910 HW 0.50 GPM
S/A29094 Meter Assy SS 2" BSP Mech. 75m3/Electr.
S/A61936 Meter Cover 1 to 3" for SS Mech.Elect.
S/A24205 S&S kit 2900/2910 lower
S/A26107 S&S kit 2900/2910 lower HW
S/A28412-US Piston assy 2900/2910 Lower WBP
S/A28413-US Piston assy 2900/2910 Lower NBP
S/A28415 S&S kit upper
S/ABU28414 S&S kit 2750/2900/2910 upper HW
S/A28416-US Piston assy 2910 Upper
S/A28417 Piston assy 2910 Upper Up Flow
S/A18092-0.25 Kit BV 1600 & BLFC assy indus
S/A18092-1 Kit BV 1600 & BLFC assy indus
S/A26677-1 Kit BV 1650 assy 1 GPM
S/A24181-1.2 Kit BV 1700 assy
S/A24181-2 Kit BV 1700 assy
S/A24181-4 Kit BV 1700 assy
S/A28423-2 BV 1710 2 GPM except 9500

Codice Descrizione €
S/A25171-2 DLFC 1" NPT - ¾" BSP assy 2 GPM
S/A25171-3 DLFC 1" NPT - ¾" BSP assy 3 GPM
S/A25171-4 DLFC 1" NPT - ¾" BSP assy 4 GPM
S/A25171-5 DLFC 1" NPT - ¾" BSP assy 5 GPM
S/A25581-10 DLFC 1" NPT - 3/4in BSP assy 2850/2910/9500
S/A25581-ALL Kit DLFC 1" 2850/2910/9500 10 to 25 GPM

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE

Codice Descrizione €
S/A21361SP Screw TCHCM 8x16 (50 pc)
S/A26218-01 Cover assy 2900/2910 lower grey 
S/A29208 Motor assy 2910 lower 24VAC/DC-50/60Hz

ADATTATORE POWER HEAD 2910 ADAPTER

Codice Descrizione €
P/N26260 Transfo 60VA (for mechanical/SXT/NXT version)
S/A25348 Guide cable & cable assy 2750 ¾"
S/A25349 Guide cable & cable assy 2750 1"
S/A27105 Guide cable & cable assy 2850 1 ½"
S/A29205 Drive motor assy 2750/2850 24VAC/DC-50/60Hz
S/A29206 Drive motor assy 2910 DF 24VAC/DC-50/60Hz
S/ABR43346-E0 Circuit board SXT programmed eco
S/ABU28713 Timer assy NXT
S/A29194 Timer assy NXT2
S/A40422SP Wire Nut Tan (50 pc)

POWER HEAD SUPERIORE 2510/2750/2850/2910

Codice Descrizione €
S/A19121-10 Meter cable NXT 7.7 m
S/ABU28713 Timer assy NXT

PARTI PER MODELLI OBSOLETI

Codice Descrizione €
S/A18023 Tank Adapt Assy 3150 SM - See accessories section
S/A18024 Tank adapt assy 3150 TM - See accessories section
S/A29094 Meter Assy SS 2" BSP Mech. 75m3/Electr.
S/A61936 Meter Cover 1 to 3" for SS Mech.Elect.
S/A26745-5 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-6 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-7 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-8 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-9 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-10 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A60106-00-US Piston assy 3150/3900 Upper DF
S/A60106-10 Piston assy 3150/3900 Upper UF
S/A60113-01-US Piston assy 3150 NBP - DF
S/A18022 S&S kit 3150/3900 Upper
S/A28339 S&S Kit 3150/3900 Upper HW
S/A26754 BV 1800 assy 3150/3900
S/A26755-4 Inj assy 1800 3150/3900 DF
S/A26755-6 Inj assy 1800 3150/3900 DF
S/A26755-10 Inj assy 1800 3150/3900 DF
S/A13575-01SP O-ring 560 CD Top of Tank - (5 pc)

RICAMBI 3150

Codice Descrizione €
S/A12090SP Flow washer 3.5 gpm (10 pc)
S/A12408SP Flow washer 7 gpm (10 pc)
S/A16529SP Flow washer 10 gpm (5 pc)
S/A16736SP Flow washer 15 gpm (5 pc)
S/A16528SP Flow washer 20 gpm (5 pc)
S/A16737SP Flow washer 25 gpm (5 pc)
S/A29275 Injector nozzle & throat 1800 # 4 Green
S/A28388-7 BLFC assy 1" 1800 7 gpm
S/A28388-10 BLFC assy 1" 1800 10 gpm
S/A26219-4 Inj assy 1800 3150/3900 UF # 4
S/A26219-7 Inj assy 1800 3150/3900 UF # 7
S/A25580-85 DLFC 2" BSP - 2" BSP assy 85 GPM 3150/3900
S/A25580-ALL DLFC Kit 2" 3150/3900 30 to 100 GPM 3150/3900

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE
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RICAMBI 3900
Codice Descrizione €
S/A18925 Tank adapt assy 3900 TM flanged 6" - See accessories section
S/A18926 Tank adapt assy 3900 SM - See accessories section
S/A61936 Meter Cover 1 to 3" for SS Mech.Elect.
S/A29081 Meter assy SS 3” BSP Mechanical 1200m3
S/A26745-5 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-6 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-7 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-8 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-9 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26745-10 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 DF
S/A26652-7 BV & Injector 1800 Assy 3150/3900 UF
S/A60106-00-US Piston assy 3150/3900 Upper DF
S/A60106-10 Piston assy 3150/3900 Upper UF
S/A18022 S&S kit 2930/3150/3900 Upper
S/A28339 S&S Kit 3150/3900 Upper HW
S/A60107-00 Piston assy 3900 Lower WBP
S/A60107-10 Piston assy 3900 Lower NBP
S/A18064 S&S kit 3900 lower
S/A26754 BV 1800 assy 3150/3900
S/A26755-4 Inj assy 1800 3150/3900 DF
S/A26755-6 Inj assy 1800 3150/3900 DF
S/A26755-10 Inj assy 1800 3150/3900 DF

Codice Descrizione €
S/A12090SP Flow washer 3.5 gpm (10 pc)
S/A12408SP Flow washer 7 gpm (10 pc)
S/A16529SP Flow washer 10 gpm (5 pc)
S/A16736SP Flow washer 15 gpm (5 pc)
S/A16528SP Flow washer 20 gpm (5 pc)
S/A16737SP Flow washer 25 gpm (5 pc)
S/A29275 Injector nozzle & throat 1800 # 4 Green
S/A28388-7 BLFC assy 1" 1800 7 gpm
S/A28388-10 BLFC assy 1" 1800 10 gpm
S/A26219-4 Inj assy 1800 3150/3900 UF # 4
S/A26219-7 Inj assy 1800 3150/3900 UF # 7
S/A25580-85 DLFC 2" BSP - 2" BSP assy 85 GPM 3150/3900
S/A25580-ALL DLFC Kit 2" 3150/3900 30 to 100 GPM 3150/3900

PARTI PER ALTRE CONFIGURAZIONI DI VALVOLE

Codice Descrizione €
S/A26259 Transfo 105VA 3900 (for mechanical/NXT version)

P/N26260 Transfo 60VA (for mechanical/SXT/NXT version)

S/ABU28713 Timer assy NXT
S/A10218SP Microswitch (5 pc)
S/A29212 Drive motor assy 3150/3900 24VAC/DC-50/60Hz
S/A21361SP Screw TCHCM 8x16 (50 pc)
S/A11080SP Screw Flat Head (50 pc)
S/A40396 Harness 3150/3900 upper (not shown)

POWER HEAD SUPERIORE 3150/3900

Codice Descrizione €
S/ABU28713 Timer assy NXT 3200 

PARTI PER MODELLI OBSOLETI

Codice Descrizione €
S/A10218SP Microswitch (5 pc)
S/A29212 Drive motor assy 3150/3900 24VAC/DC-50/60Hz
S/A11080SP Screw Flat Head (50 pc)
S/A21361SP Screw TCHCM 8x16 (50 pc)

ADATTATORE POWER HEAD 3900 ADAPTER

TIMER MECCANICO SERIE 3200/SERIE 9000
Codice Descrizione €
S/A10896SP Microswitch (5 pc)
S/A13902 Harness timer 3200
S/A24100 Skipper wheel assy 12 days
S/A14860 Skipper wheel assy 7 days
S/A15055SP Main Drive Gear & Shaft (10 pc)
S/A13911SP Gear Main Drive Timer (10 pc)
S/A26775 Timer motor assy 230V/50Hz 1/30 RPM
S/A26779 Timer motor assy 24V/50Hz 1/15 RPM
S/A24195 Kit meter cable assy 2750/3150/3900
S/A24201 Pgm wheel assy 160 min
S/A24119 Pgm wheel assy 8 m³
S/A24580 Pgm wheel assy 8 m³ 9000/9100
S/A24120 Pgm wheel assy 40 m³
S/A24914 Pgm wheel assy 20 m³ 9000/9100
S/A24915 Pgm wheel assy 40 m³ 9000/9100/9500
S/A14087SP Insulator (50 pc)
S/A15320SP Microswitch (5 pc)
S/A40422SP Wire Nut Tan (50 pc)
P/N13011 ARM cycle actuatuor 
S/A13017SP Idler Gear (10 pc)
S/A13018SP Idler Pinion (10 pc)

RICAMBI PER VALVOLE OBSOLETE

Codice Descrizione €
S/A24509-01 Mixing assy resid
S/A29153 Injector kit 5800 DF #000 to 3
S/A29154 Injector kit 5800 UF #000 to 3
S/A29152 Kit O-rings tank adapter 5800/5000/9100/2510 (10 pc)
S/A60626-01 Meter assy ¾" turbine SXT
S/A13709 Coupling assy 2510/resid/9000

RICAMBI 5000 SXT

Codice Descrizione €
P/N18260-00 Cover front smoke 
S/ABR43346-E0 Circuit board SXTprogrammed eco
S/A14923SP Screw Microswitch (50 pc)
S/ABU28600 Wire harness power 4600/5000/5600
S/A40422SP Wire Nut Tan (50 pc)
S/ABU28597 Kit transfo 10 VA 400 mA resid

POWER HEAD 5000 SXT
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Codice Descrizione €
S/A27077-US Piston assy 4600SXT/5600SXT/6600/6700 DF
S/A24115 S&S Kit Residential
S/A24509-01 Mixing assy residential
S/A26702 Meter assy ¾" elect.
S/A29110 Injector assy 5600 #0/1.2/0.25 (w/washer 0.8-1.5 GPM-BLFC 0.125)
S/A29111 Injector assy 5600 #1/1.5/0.25 (w/ washer 2 & 2.4) 
S/A29112 Injector assy 5600 #2/3.5/0.50 (w/ washer 4)
S/A10913-0000SP Inj Nozzle White (10 pc)

Codice Descrizione €
S/A25329 Retrofit kit drive motor assy 24V/50Hz 2 RPM 
S/A40422SP Wire Nut Tan (50 pc)
S/ABU28597 Kit transfo 10 VA 400 mA resid

RICAMBI 6600/6665 & 6700/6765

POWER HEAD 6600

Codice Descrizione €
S/A25329 Retrofit kit drive motor assy 24V/50Hz 2 RPM
S/ABU28597 Kit transfo 10 VA 400 mA resid
S/A40422SP Wire Nut Tan (50 pc)

Codice Descrizione €
S/A61452-10 Piston assy 7700 HF
S/A26575 BV 1600 assy 7600/7700
S/A28385-3 DLFC ¾" 3 GPM 7700
S/A29161 Kit retainer and o-ring 32 mm (10 pc)
P/N40577 Meter assy 1 ¼" elec 7700

POWER HEAD 6700

RICAMBI 7700

Codice Descrizione €
S/A28415 S&S kit 2510/2750/2900 upper DF
S/A26495-00 Piston assy 2510/2750 NBP
S/A24067-US Piston assy 2510/2750/2900 Std/HW
S/APH275XC-001 PH 2510/2750/2850 no timer wired wirng std
S/A29152 Kit O-rings tank adapter 5800/5000/9100/2510 (10 pc)
S/A26677-1 Kit BV 1650 assy 1 GPM
S/A60626-01 Meter assy ¾" turbine SXT
S/A13386SP Screw Hex Head (10 pc)
S/A26674-0.50 BLFC assy 0.50 GPM 1650 2510

RICAMBI 2510

Codice Descrizione €
S/A61961 Kit mounting 5810 / 5812
S/A61956-01 Piston & cartridge assy 5810 DF
S/A61956-03 Piston & cartridge assy 5810 Filter
S/A26575 Brine valve 1600 assembly 5810/5812/7700
S/A24509-01 Mixing assy residential
S/A40951SP O-ring-220 (10 pc)
S/A61919 Meter assembly, 1¼”, 5810 & 5812
S/A29161 Kit retainer and o-ring 32 mm (10 pc)
S/A61959SP Injector plug with o-ring (10 pc)
S/A28385-3 DLFC 3/4in 5810/7700 3 GPM 

RICAMBI 5810

Codice Descrizione €
S/A61961 Kit mounting 5810 / 5812
S/A61960-01 Piston & cartridge assy 5812 DF
S/A26575 Brine valve, 1600 assembly
S/A24509-01 Mixing assy residential
S/A61919 Meter assembly, 1¼”, 5810 & 5812
S/A40951SP O-ring-220 (10 pc)
S/A29161 Kit retainer and o-ring 32 mm (10 pc)
S/A61959SP Injector plug with o-ring (10 pc)
S/A29162 Cap assembly, blank (10 pc)
S/A61974-10to25 DLFC assy 1" elbow BSP 10 to 25 GPM 5812
S/A61980-10to25 DLFC assy 1 1/4" straight BSP 10 to 25 GPM 5812
S/A61980-30to45 DLFC assy 1 1/4" straight BSP 30 to 45 GPM 5812

RICAMBI 5812
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Codice Descrizione €
S/A12683 Stuffer 2"
S/A13061 Puller 2510/2750/resid/9000/9100
S/A14086 Cable meter 288 mm
S/A15513 Cable meter 444 mm
P/N15526 Cable meter 143 mm
S/A16047 Link drive
S/A16070 Spacer wide 3900
S/A16174 Tube silicon 2 oz
P/N16453 Pipe fitting PVC
S/A16516 Stuffer 2850/9500
S/A17623 Puller 2850/9500
S/A18317 Tube ⅜" 1.25 m
S/A18441 Interlock harness duplex 6 m
S/A18725 Indicator off line/on line 2900/2910
S/A19300 Rod piston 2850 
S/A19338 Brine tube 1700 2850 NBP copper
S/A24651 Harness interlock
S/A24981 Repair kit BV 1700
S/A26861 Piston assy 2750/2900 upper UF 
S/A27836 Repair kit BV 1800
S/A27937 Adapt chlorinator assy
S/A28164 Drive cam assy 2900/2910 lower
S/A28389 Kit brine cam & pin DF
S/A41447 Brine tube 1710 2910 UF plastic
S/A10160SP Tube ⅜"-0.92 m (10 pc)
S/A10209-01SP Quad Ring 560 CD
S/A10227SP Screen Injector
S/A10329SP Fitting Nut 3/8"
P/N10330SP Delrin Sleeve ⅜"
S/A10332SP Insert Sleeve ⅜"
S/A10368SP Spacer Narrow 3150/3900 Upper (2 pc)
S/A11235SP Nut Hex (50 pc)
S/A12767SP Screen Brine Line (50 pc)
S/A13301-01SP O-ring injector 560 CD (50 pc)
S/A13305-01SP O-ring 560 CD Adapt Coupling (10 pc)
S/A14922SP O-ring 035 Piston (10 pc)
S/A15707SP O-ring 560 CD Meter 3" (10 pc)
S/A16068SP Seal 3900 (4 pc)
S/A16398-11 End plug assy 3150/3900 DF NBP black
S/A16398-21 End plug assy 3150/3900 UF grey
S/A17906SP Stem Guide BV (10 pc)
S/A18108SP Top Distrib 1" & pin HF (10 pc)
S/A18703-01 Brine tube 1800 3150/3900 UF copper
S/A26149-0.25 BLFC kit assy 1600
S/A26149-0.50 BLFC kit assy 1600
S/A26149-1 BLFC kit assy 1600
S/A28461-14 Inline meter assy 1 ½" BSP - see accessories
S/A40078-01SP End Plug O-ring (10 pc)
S/A60014SP Body Assy SBV 2310 (10 pc)
S/A60068-30SP New Float Assy 2310 (10 pc)
S/ABR16395-021 End plug assy NBP std & HW
S/ABU28672 Kit microswitch 2510/2750/2850
S/ABU28673 Kit microswitch 2510/2750/2850 filter
S/ABU28674 Kit microswitch 3900
S/AKIT 8 Top distrib 2" & pin assy

ALTRI RICAMBI




